
/ Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0 0294/2021ISŘDaŽP

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : lng. Magda Clgánková Fialová

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Bu kovanského 2089/37

lČ: 00845451 71000 Ostrava

DIČ: 0Z00845451 (plátce DPH)

IČ : 69221189 DIČ: CZ7652225548

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava—Radvanice

Bank. spojeni: Komerční banka, a. 3.

Číslo účtu : 11622761/0100

 

Objednáváme u Vás :

zajištění AD a TD v rámci realizace stavby „Budování zelene infrastruktury v Ostravě - Radvanicích a Bartovicích — etapa B". Cena za dozory byla

dohodnuta v maximální výši 103.866,40 Kč včetně DPH.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.  
 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného ňnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacenlm ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

 

Lhůta plnění: 31.12.2025

Cena vč. DPH : 103 866,40 Kč

Vyřizuje ! tel. / email : Kolářová Pavla, 599416143, PKOIarova@radvanice.ostrava.cz

U 1+ '10" 2021 Raisova Věra lng., ve OOUCI o oru s ave m 0 řádu, dopravy

V Ostravě dne: a životního prostředí

(oprávněná osoba)

  

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. o 0294/2021/SŘDaŽP/P1.

OSTRAVA!!!

 



 

 

 

ATELlÉR ZAHRADNl A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTUPY 2%

«Mint: mich I mm 1 tratím I 'iélzml‘fié‘u I muh-nmewnady I d3nrhdudcxeulhluny

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava - Radvanice

 

   

Ostrava dne 30.9.2021

Věc : Cenová nabídka na autorský a technický domro realizaci akcí:

..Alei na ulici Dalimilova v k.ú. Radvanice“

..Obnova VKP ulic Bártovická"

„Estetizace uLTřanovskeho v Radvanicích"

„Revitalizace zeleně před Radnici a před školou v k.ú. Radvanice“

„Estetizace uiice Karvinská"

..Wsadba stromů a terénní úpravv na ulici Karvinská"

„Revitalizace zeleně kolem domu s pečovatelskou službou v Ostravě Bartovicich..

Na základě Vaše oslovení a následné osobni konzultaci si dovoluji předložit cenovou nabld ku:

Rozsah technického dozoru:

Zahájení realizace

Kontrola vytýčení

Kontrola stavebního deníku a zápisy do stavebního deníku

Kontrola výsadbového materiálu

Kontrola dodržení technologií založení výsadeb

Konzultace a spolupráce s realizátorem a objednatelem po celou dobu realizace

Závěrečné předání

Zpráva technického dozoruP
O
N
S
D
S
Í
'
F
W
N
T
“

Rozsah hodin dle akci:

„Alej na ulici Dalimilova v k.ú. Radvanice" — 15h.

„Obnova VKP ulic Bártovická" - 25h.

„Estetizace uLTřanovského v Radvanicích“ — 15h.

„Revitalizace zeleně před Radnici a před školou v k.ú. Radvanice" — 20h.

„Estetizace ulice Karvinská“ - 10h.

„Výsadba stromů a terénní úpravy na ulici Karvinská" — 15h.

„Revitalizace zeleně kolem domu s pečovatelskou službou v Ostravě Bartovicich„ - 12h.

Autorský a technický dozor bude v maximálním rozsahu 148 hodin.

Realizace 112 hod ...............................64 960,-Kč bez DPH — včetně DPH...78 601 ,60,-Kč

1. rok následné péče 12 hodin ...............6 960,—Kč bez DPH - včetně DPH...8 421,60,—Kč

2. rok následné péče 12 hodin ............... 6 960,-Kč bez DPH - včetně DPH...8 421 ,60,-Kč

3. rok následné péče 12 hodin ................6 960,-Kč bez DPH - včetně DPH...8 421,60,-Kč

 



„\

N.

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY W

vr,-(dno zela/\ I parky I mm I délsmlmle :- ncmiumczcflmdy I dcntfidmo mommy

\\

Fakturováno bude dle skutečného plnění — soupisu úkonů.

Hodinová sazba 580Kčlh.

 

Nabídková cena bez DPH...85 840,00,-Kč

21% DPH ...18 026.40.-Kč

Včetně 21% DPH...103 866,40,-Kč

S pozdravem

   Bukovanského 2089(37. 710 00 Ostrava

IČO: 69221189,Dlg: cz 7652225548,PLÁTCE DPH

 


